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得分排名表(场上队员)

截止至第 33场
按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

15 李安 江苏 760-1 8-9 7-8 14-20 3-3 0-0 10-12 42-531 79.2

19 李语庆 山东 715-13 4-8 9-12 16-19 0-0 0-0 7-9 41-612 67.2

5 吴龙瑞 解放军 7118-25 8-11 2-5 10-15 11-14 0-0 1-1 40-713 56.3

4 曹作亮 解放军 71020-64 3-6 3-5 1-5 7-9 2-4 3-4 39-974 40.2

5 潘翔 山东 761-3 29-39 1-1 6-8 0-0 1-2 0-0 38-535 71.7

8 罗尧尧 四川 5613-35 7-8 1-2 9-11 2-3 4-6 1-2 37-676 55.2

8 于彦江 广东 7715-29 9-16 1-5 6-6 2-2 1-1 2-3 36-627 58.1

25 王杰缘 解放军 7010-26 5-7 1-3 10-14 3-6 0-0 7-9 36-658 55.4

8 钱为玮 上海 723-4 6-9 7-13 16-18 1-2 0-1 2-2 35-499 71.4

4 李卓洋 广东 7719-39 4-11 3-4 5-5 4-5 0-0 0-0 35-6410 54.7

8 董智景 安徽 735-23 7-11 7-14 12-15 1-4 0-0 1-3 33-7011 47.1

9 李双 安徽 799-33 7-12 1-2 8-9 5-7 1-1 1-1 32-6512 49.2

23 王军程 北京 71212-50 1-2 0-0 7-8 0-0 6-10 6-7 32-7713 41.6

4 徐俊吉 上海 700-0 20-25 0-0 2-2 0-1 0-0 7-10 29-3814 76.3

7 张青 天津 7718-35 4-9 0-0 6-6 1-2 0-0 0-1 29-5315 54.7

2 孙江山 广东 731-4 2-2 13-19 2-3 0-1 0-0 10-14 28-4316 65.1

3 李军 天津 7713-36 1-7 3-6 5-7 3-7 0-0 3-7 28-7017 40.0

11 王毅 天津 705-13 5-7 9-14 8-9 0-0 0-0 0-0 27-4318 62.8

9 赵鑫 山东 779-19 8-15 0-0 4-6 6-9 0-0 0-0 27-4919 55.1

24 林豪文 曲师大 5410-28 7-9 1-3 7-11 1-1 1-2 0-1 27-5520 49.1

9 朱礼彬 上海 7911-35 3-6 1-2 4-4 2-3 5-6 1-1 27-5721 47.4

14 田剑侠 天津 7108-29 8-12 0-1 6-8 3-4 0-1 2-6 27-6122 44.3

84 王伟 广东 622-9 14-20 0-0 6-10 3-3 1-2 0-0 26-4423 59.1

11 宋朋强 山东 71011-24 4-6 0-1 7-9 4-6 0-0 0-0 26-4624 56.5

18 赵楠 江苏 724-6 2-3 4-5 7-9 2-3 0-0 6-6 25-3225 78.1

3 曲汝阳 广东 7111-8 7-14 0-0 10-10 7-8 0-0 0-0 25-4026 62.5

8 曹悦 天津 7212-28 2-8 0-1 7-8 2-2 0-0 2-2 25-4927 51.0

7 付云博 广东 754-5 5-6 1-2 4-6 5-5 0-0 4-4 23-2828 82.1

30 陈强龙 安徽 730-0 15-20 0-0 7-8 0-1 0-0 0-0 22-2929 75.9

7 马昌震 北京 710-0 14-22 0-1 7-9 1-1 0-1 0-0 22-3430 64.7

6 邓志贵 广东 702-2 6-8 7-8 4-8 2-3 0-0 0-0 21-2931 72.4

6 李朝鹏 山东 722-4 5-7 6-11 8-10 0-0 0-0 0-0 21-3232 65.6

4 张家纬 江苏 744-10 3-6 2-4 2-4 4-6 4-5 2-2 21-3733 56.8

18 于亚男 山东 745-15 6-8 0-0 9-10 0-0 0-0 0-0 20-3334 60.6

3 赵时俊 上海 772-15 7-8 7-10 0-1 4-5 0-0 0-0 20-3935 51.3

6 赵晨 江苏 7128-22 5-7 0-0 0-0 3-3 3-6 1-1 20-3936 51.3

10 成亚 北京 797-22 3-7 2-3 0-1 5-6 0-0 3-4 20-4337 46.5

36 张骥 北京 773-9 2-4 1-1 1-2 3-3 1-1 8-8 19-2838 67.9

7 姚雄敏 安徽 758-21 3-5 0-1 3-5 3-5 1-1 1-2 19-4039 47.5

17 王旭东 山东 7183-18 7-9 1-2 5-7 3-5 0-1 0-0 19-4240 45.2

21 姜帅 曲师大 507-24 4-9 3-3 2-3 1-1 2-3 0-0 19-4341 44.2

14 谢基伟 曲师大 5910-28 3-8 0-0 3-5 0-0 0-1 3-4 19-4642 41.3

8 周小坚 江苏 731-3 12-13 1-2 1-2 1-1 1-1 1-1 18-2343 78.3

17 王伟强 江苏 721-2 3-4 4-11 6-9 0-0 0-0 4-6 18-3244 56.3

3 王超 北京 720-0 2-5 9-18 7-8 0-1 0-0 0-0 18-3245 56.3

10 郝可鑫 江苏 7712-25 0-1 1-1 1-1 2-3 1-2 1-1 18-3446 52.9

14 顾艳超 江苏 757-17 4-5 0-1 4-8 3-4 0-0 0-1 18-3647 50.0
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得分排名表(场上队员)

截止至第 33场
按助攻

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

17 王旭东 山东 7183-18 7-9 1-2 5-7 3-5 0-1 0-0 19-421 45.2

18 马麟晓 上海 71410-22 2-4 0-1 1-1 1-2 0-0 0-0 14-302 46.7

23 王军程 北京 71212-50 1-2 0-0 7-8 0-0 6-10 6-7 32-773 41.6

6 赵晨 江苏 7128-22 5-7 0-0 0-0 3-3 3-6 1-1 20-394 51.3

5 吴龙瑞 解放军 7118-25 8-11 2-5 10-15 11-14 0-0 1-1 40-715 56.3

3 曲汝阳 广东 7111-8 7-14 0-0 10-10 7-8 0-0 0-0 25-406 62.5

10 严龙 安徽 7111-8 2-5 0-0 1-4 4-4 1-1 5-6 14-287 50.0

4 曹作亮 解放军 71020-64 3-6 3-5 1-5 7-9 2-4 3-4 39-978 40.2

14 田剑侠 天津 7108-29 8-12 0-1 6-8 3-4 0-1 2-6 27-619 44.3

11 宋朋强 山东 71011-24 4-6 0-1 7-9 4-6 0-0 0-0 26-4610 56.5

9 李双 安徽 799-33 7-12 1-2 8-9 5-7 1-1 1-1 32-6511 49.2

9 朱礼彬 上海 7911-35 3-6 1-2 4-4 2-3 5-6 1-1 27-5712 47.4

10 成亚 北京 797-22 3-7 2-3 0-1 5-6 0-0 3-4 20-4313 46.5

14 谢基伟 曲师大 5910-28 3-8 0-0 3-5 0-0 0-1 3-4 19-4614 41.3

8 于彦江 广东 7715-29 9-16 1-5 6-6 2-2 1-1 2-3 36-6215 58.1

4 李卓洋 广东 7719-39 4-11 3-4 5-5 4-5 0-0 0-0 35-6416 54.7

7 张青 天津 7718-35 4-9 0-0 6-6 1-2 0-0 0-1 29-5317 54.7

3 李军 天津 7713-36 1-7 3-6 5-7 3-7 0-0 3-7 28-7018 40.0

9 赵鑫 山东 779-19 8-15 0-0 4-6 6-9 0-0 0-0 27-4919 55.1

3 赵时俊 上海 772-15 7-8 7-10 0-1 4-5 0-0 0-0 20-3920 51.3

36 张骥 北京 773-9 2-4 1-1 1-2 3-3 1-1 8-8 19-2821 67.9

10 郝可鑫 江苏 7712-25 0-1 1-1 1-1 2-3 1-2 1-1 18-3422 52.9

15 李安 江苏 760-1 8-9 7-8 14-20 3-3 0-0 10-12 42-5323 79.2

5 潘翔 山东 761-3 29-39 1-1 6-8 0-0 1-2 0-0 38-5324 71.7

8 罗尧尧 四川 5613-35 7-8 1-2 9-11 2-3 4-6 1-2 37-6725 55.2

20 刘江 江苏 766-12 4-5 1-1 3-3 3-4 0-0 0-0 17-2526 68.0

19 张志宇 江苏 764-7 3-7 0-0 3-5 5-7 0-0 0-0 15-2627 57.7

20 曾献辰 安徽 760-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-028 0.0

7 付云博 广东 754-5 5-6 1-2 4-6 5-5 0-0 4-4 23-2829 82.1

7 姚雄敏 安徽 758-21 3-5 0-1 3-5 3-5 1-1 1-2 19-4030 47.5

14 顾艳超 江苏 757-17 4-5 0-1 4-8 3-4 0-0 0-1 18-3631 50.0

19 马光 四川 556-23 4-7 0-1 0-1 1-2 0-1 2-2 13-3732 35.1

11 黎涛 安徽 752-14 0-6 0-0 2-3 2-4 0-0 1-4 7-3133 22.6

13 何磊 安徽 750-1 1-2 3-5 2-3 0-0 0-0 0-0 6-1134 54.5

11 蒋承骅 上海 750-1 0-0 0-0 2-3 2-2 0-0 0-1 4-735 57.1

1 宋晓晨 曲师大 550-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-036 0.0

24 林豪文 曲师大 5410-28 7-9 1-3 7-11 1-1 1-2 0-1 27-5537 49.1

4 张家纬 江苏 744-10 3-6 2-4 2-4 4-6 4-5 2-2 21-3738 56.8

18 于亚男 山东 745-15 6-8 0-0 9-10 0-0 0-0 0-0 20-3339 60.6

17 马鹏 安徽 742-8 2-3 0-0 0-0 3-3 1-1 2-3 10-1840 55.6

7 李旭东 四川 541-9 2-4 2-5 4-6 1-3 0-1 0-0 10-2841 35.7

15 杨帆 解放军 740-0 6-10 0-0 2-3 1-2 0-0 0-0 9-1542 60.0

13 刘晓 山东 742-6 2-2 0-0 1-1 0-0 0-0 0-0 5-943 55.6

8 董智景 安徽 735-23 7-11 7-14 12-15 1-4 0-0 1-3 33-7044 47.1

2 孙江山 广东 731-4 2-2 13-19 2-3 0-1 0-0 10-14 28-4345 65.1

30 陈强龙 安徽 730-0 15-20 0-0 7-8 0-1 0-0 0-0 22-2946 75.9

8 周小坚 江苏 731-3 12-13 1-2 1-2 1-1 1-1 1-1 18-2347 78.3
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得分排名表(场上队员)

截止至第 33场

按封球

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

76 20江苏赵晨 1 2 0 0 31

75 11山东潘翔 0 11 1 2 142

74 10解放军曹作亮 1 6 0 2 93

711 7江苏王博 0 1 0 0 14

730 6安徽陈强龙 0 3 0 0 35

517 5曲师大胡晋铭 0 1 0 0 16

720 5江苏刘江 2 5 1 1 97

714 5解放军孙耀琦 0 2 0 0 28

78 5江苏周小坚 0 4 0 0 49

76 5上海李和鑫 1 2 0 0 310

521 4曲师大姜帅 1 2 2 0 511

76 4广东邓志贵 3 2 1 2 812

713 4北京解建飞 0 1 0 2 313

74 4上海徐俊吉 2 0 0 0 214

717 4山东王旭东 0 1 0 1 215

684 3广东王伟 0 2 0 0 216

78 3天津曹悦 1 4 0 2 717

710 3江苏郝可鑫 2 1 0 1 418

78 3北京王鹏 0 0 0 0 019

717 3广东李中洲 0 3 0 0 320

711 3上海蒋承骅 0 6 1 0 721

515 2四川许翔宇 0 3 0 0 322

519 2四川马光 1 3 0 0 423

77 2北京马昌震 1 0 0 1 224

713 2解放军王世杰 2 3 0 1 625

76 2北京蒋维一 1 1 0 1 326

711 2山东宋朋强 0 4 0 0 427

718 2山东于亚男 2 1 0 0 328

79 2上海朱礼彬 2 4 0 0 629

76 2安徽刘洋洋 0 1 0 0 130

711 2安徽黎涛 2 2 1 0 531

718 2江苏赵楠 0 4 1 1 632

710 2广东王勃权 1 0 0 0 133

76 2解放军苗青 3 1 1 3 834

715 2解放军杨帆 2 4 3 4 1335

78 2广东于彦江 4 3 0 2 936

58 1四川罗尧尧 1 3 0 2 637

719 1山东李语庆 0 5 0 1 638

72 1天津李岳朋 2 1 1 0 439

77 1天津张青 2 3 0 0 540

73 1北京王超 0 1 1 0 241

721 1北京胡瀛 1 2 0 2 542

72 1江苏杨彦威 0 0 0 0 043

710 1天津李帅 5 2 0 1 844

723 1山东张继伟 0 1 0 0 145

74 1广东李卓洋 1 5 0 0 646

79 1安徽李双 0 4 2 0 647

78 1山东王炳华 0 0 0 0 048
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排名表(守门员)

截止至第 33场
得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 刘宗其 天津 7136-54 18-67 13-36 5-45 2-15 3-10 2-3 79-2301 34.3

16 于性哲 山东 7032-60 23-46 5-18 4-30 5-13 3-9 2-10 74-1862 39.8

16 刘迈科 北京 7234-65 11-39 7-23 13-55 6-20 0-0 0-5 71-2073 34.3

16 郎俊夫 解放军 7230-50 14-46 10-20 5-23 4-18 2-8 4-20 69-1854 37.3

1 徐畅 江苏 7033-60 7-31 13-24 11-30 2-16 0-0 1-5 67-1665 40.4

11 王帅 广东 7124-59 13-44 9-20 5-20 3-13 0-4 3-11 57-1716 33.3

19 马跃 广东 7121-43 6-27 5-17 8-24 6-17 4-6 0-2 50-1367 36.8

1 刘树豪 四川 5022-37 11-28 7-27 5-37 0-11 1-3 3-6 49-1498 32.9

20 曾献辰 安徽 7616-46 12-43 7-22 5-35 3-15 1-4 1-10 45-1759 25.7

12 周哲韬 上海 7125-37 10-23 3-11 5-21 0-10 0-1 1-3 44-10610 41.5

12 叶强 江苏 5120-49 7-18 8-13 3-11 2-3 0-1 3-9 43-10411 41.3

1 张峥 上海 7121-39 10-26 1-7 2-16 3-11 0-2 5-9 42-11012 38.2

1 宋晓晨 曲师大 5512-40 8-40 6-13 5-21 0-7 2-2 0-5 33-12813 25.8

16 李明 安徽 7217-41 1-32 1-10 3-22 1-10 1-2 0-8 24-12514 19.2

12 崔剑 山东 728-14 6-21 2-4 2-13 2-7 2-2 1-6 23-6715 34.3

16 李濠壮 曲师大 5012-31 3-21 3-13 2-14 0-4 0-0 3-9 23-9216 25.0

22 张敏 上海 507-12 2-8 2-5 4-17 3-3 0-0 0-2 18-4717 38.3

12 宋继强 四川 505-17 5-17 1-4 3-16 2-7 0-0 0-1 16-6218 25.8

9 张帅 江苏 704-7 3-12 3-6 2-12 1-5 0-2 0-0 13-4419 29.5

12 孔祥杰 北京 700-4 5-11 1-5 4-8 0-1 1-1 1-7 12-3720 32.4

12 杨峻 天津 705-12 3-9 0-2 1-2 0-1 0-0 2-8 11-3421 32.4

35 孟辉 北京 713-6 3-3 1-1 0-4 0-1 0-0 3-5 10-2022 50.0

1 王学力 解放军 706-15 1-9 3-7 0-2 0-2 0-5 0-3 10-4323 23.3

16 刘海亮 天津 700-0 0-2 0-0 0-3 0-1 0-0 5-20 5-2624 19.2

12 姜明 解放军 703-4 0-2 0-1 0-1 0-0 0-1 0-3 3-1225 25.0
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截止至第 33场
7M球得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 张峥 上海 7121-39 10-26 1-7 2-16 3-11 0-2 5-9 42-1101 55.6

16 刘海亮 天津 700-0 0-2 0-0 0-3 0-1 0-0 5-20 5-262 25.0

16 郎俊夫 解放军 7230-50 14-46 10-20 5-23 4-18 2-8 4-20 69-1853 20.0

35 孟辉 北京 713-6 3-3 1-1 0-4 0-1 0-0 3-5 10-204 60.0

1 刘树豪 四川 5022-37 11-28 7-27 5-37 0-11 1-3 3-6 49-1495 50.0

12 叶强 江苏 5120-49 7-18 8-13 3-11 2-3 0-1 3-9 43-1046 33.3

16 李濠壮 曲师大 5012-31 3-21 3-13 2-14 0-4 0-0 3-9 23-927 33.3

11 王帅 广东 7124-59 13-44 9-20 5-20 3-13 0-4 3-11 57-1718 27.3

1 刘宗其 天津 7136-54 18-67 13-36 5-45 2-15 3-10 2-3 79-2309 66.7

12 杨峻 天津 705-12 3-9 0-2 1-2 0-1 0-0 2-8 11-3410 25.0

16 于性哲 山东 7032-60 23-46 5-18 4-30 5-13 3-9 2-10 74-18611 20.0

12 周哲韬 上海 7125-37 10-23 3-11 5-21 0-10 0-1 1-3 44-10612 33.3

1 徐畅 江苏 7033-60 7-31 13-24 11-30 2-16 0-0 1-5 67-16613 20.0

12 崔剑 山东 728-14 6-21 2-4 2-13 2-7 2-2 1-6 23-6714 16.7

12 孔祥杰 北京 700-4 5-11 1-5 4-8 0-1 1-1 1-7 12-3715 14.3

20 曾献辰 安徽 7616-46 12-43 7-22 5-35 3-15 1-4 1-10 45-17516 10.0

9 张帅 江苏 704-7 3-12 3-6 2-12 1-5 0-2 0-0 13-4417 0.0

12 宋继强 四川 505-17 5-17 1-4 3-16 2-7 0-0 0-1 16-6218 0.0

19 马跃 广东 7121-43 6-27 5-17 8-24 6-17 4-6 0-2 50-13619 0.0

22 张敏 上海 507-12 2-8 2-5 4-17 3-3 0-0 0-2 18-4720 0.0

1 王学力 解放军 706-15 1-9 3-7 0-2 0-2 0-5 0-3 10-4321 0.0

12 姜明 解放军 703-4 0-2 0-1 0-1 0-0 0-1 0-3 3-1222 0.0

16 刘迈科 北京 7234-65 11-39 7-23 13-55 6-20 0-0 0-5 71-20723 0.0

1 宋晓晨 曲师大 5512-40 8-40 6-13 5-21 0-7 2-2 0-5 33-12824 0.0

16 李明 安徽 7217-41 1-32 1-10 3-22 1-10 1-2 0-8 24-12525 0.0
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